;е /о,

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

202l г. хs,_ВО

о внесении изменений в
Постановление от 02.0З .2020 г J\b68
<Об,утверждении краткосрочного
планiа реализации региональной
проц)аммы капит€шьного ремонта
общегоимущества в многоквартирных
дома.к городского поселения город
Жуксlв на 2020-2022 годы>

в связи с принятым решением собственников помещений вмногоквартирном доме' расположенном по адресу: Калужская облас.гь, г.жуков, ул, Попова д.l о переносе срока проведения капитального ремонтаВнутрlидОмовыХ инженерныХ систеМ с запланированl1ого 202lг. на 2О22 гПоС:ГАНоВJIjIЮ: '- -va L l ' llq Z-\,'zLz- l ,,

1. Внести в Постановление администрации городского поселения городЖуков от 02.03 ,2020г. J\Ъб8 <об утверждении краткосрочI{ого плана реализациирегионzшьной программы капит€LлЬного ремонта общего имущестI}а вмногоквартирных домах городского поселения город Жуков на 2о2о-2022годы)) изменения, изложив в новой редакции:- Приложение J\9l - <Перечень многоквартирных домов, которые подлежаткапит€lпьному ремонту по городскому поселению город Жуков на 202О-2022год,ы) согласнО приложению J\b1 к настоящему постановлению;- Г[риложение м2 креестр многоквартирных домов, включенных впереч(энь многоквартирных домов, которые подлежат капит€UIьному ремонту, с
ук€ванием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных
домов, а также стоимости таких услуг и (или) рабоr r,о .орЪдскому поселениlогороД ЖукоВ на 2020-2о22 годы)) согласно приложениrо JVg2 к настоящемупостаFIовлению;

- Приложение J,(bЗ _. <Планируемые показатели выгlоJlнения краткосрочногоплана по городскому поселению город Жуков на 2020-2022 ГоДы)) согласноприло;кению JфЗ к настоящему постановлению.

2, Направить копию настоящего постановления рсгиональному операторуФонду капит€UIьного ремонта многоквартирных l(oMoB Калужской области.3, Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.4, КонтролЬ за исполнением настоящего постаIlовления возложить назаместиТеля главы администрации - нач€uIьника отдела градостроителLства иГоЧС Кормилицына Н.А.

Глава администрации
городского поселения город }Куков о.В. Itимffi.ffi/*ý

(ъ
а,
F

=
\'+\а,

цсКOг

г},=

ffi

ý
"Yl

*il
ýвý
*u{

пхN хняmакоч
хrmоrч Iэh9ю ш .х J 0rнопd

oJoxl@IBUФ iIэоl!tФa sOнrrэгоdU

Е}lлJ цинэпiпоч
иtrmооU иэпgо к .0

l slнolrcd
оJон{rеrиUs, taокиоr, rвнсчсrл

внвцч фоньоdФrlвdх rйнJrжdэФ (

t]fi ен !')|1,1l с хlсннчOоdиdIэиJаdи.
,иirэJиж оOrrсьиrо){

HфжBdJ
иfФнfuФоэ с ra\иhffЕоNев

,иняэmOшоU rпtrхж JUяь пФ i

п
fl,\р9gý

ц
\

*

р
е

tr

l:
|!

ts

_l

:

l
t
,

5

ts€;
цо=

l

I
l

!

d

к

+

а

ч

l

поЕl.ffIDLпlOlоrш
\шOlэшоiliоl.ri .\rgbilh

U шlвшшIrоv Uolnletl H,,Lkhllx,
иоянлацLJfrЛп! ш.mяdIJ

ElB
=J-

ф

N

фт
N

N
фФ
lп

ф

d
фф
|п

ф

t

N d

эl
Fl*
., la
>l

Ф
ео
t'
N

а
t

ф
-J'

N

аа
td'

е
N
ао
0о

ф

ф
aa

ф

т
d
N

,
N

Б
Fо N о о

о
о

с Фl э
il э

cj :' lФ
оо.
о

лl л

dl ,

L {о

d N dl N

ýFа
ф

:

dl N

tsо
Ф

triо ь

ol о Фl о о

cd
Fо €

Ol о о о

Fа .i
Ф

Ol э о

:
-1

!

z

ý
Е{

.J:z ý
92 5 фЕ-а:iэI5
Q х +I

ýý;я
Ё еЕ Е
lЕ с

&

gl=

N
N

N
N со ф

d cl

:1 Ф

f,.

8>

ф

а
фь
d
\o

фr
N

{
r
N

э

r
N

r
о\

аr
п
а

l=
l=l*lзlalзl:
lT

а

i
Е
:
., l

=lýlэlчl
Gl*l

N
е

lB

l*

lэ]
|е l

ýlolс_ |о Е|

дЁl

:
d

)Е

о

х

ф

{
al9l,li-l
== lэ El
г,9|
d8l

d
N

Ёl

)=

1

N

п

: ;til

ýý\ll
" ,q!

ýi

Е{о
N
ёt
бl

оi
ё.l
ф

Фl

{
о
L
о

Ф
о

ь
у

о
ý(
F

Ф

Ф

а

(l
ц

()
л
Е9ъ

бл